МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

           « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»

ПРИКАЗ

 от 02.09.2024 г..                                  п. Мирный                                                    № 71-од

Об организации дополнительного образования и внеурочной

деятельности в Центре образования естественно – научной и

технологической направленностей  «Точка Роста» МКОУ «СОШ № 13»

на 2024 -2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать дополнительное образование и внеурочную

деятельность в Центре образования естественно – научной и

технологической направленностей  «Точка Роста» МКОУ «СОШ № 13»

на 2024 -2025 учебный год с 02.09.2024г., со следующей нагрузкой:

№ Ф.И.О педагога Наименование программ   Количество

часов

Кол-во

ставок

1 Шанглыбаева

Мадина

Залимхановна

«Робототехника» (2 класс)

«Занимательная информатика» (внеуроч.)
(2 класс)

«Компьютерная грамотность»

(3 класс)
«Компьютерный художник» (внеуроч.) (3

класс)

«Роблокс. Игровая лаборатория»

(4 класс)
«В мире информатики» (внеуроч.)

(4 класс)

«Программирование в Scratch»
 (5 класс)

«Мой друг компьютер» (внеуроч.)

 (5 класс)

Язык программирования
«Python» (6 класс)

«Алгоритмы» (внеуроч.) (6 класс)

Arduino для начинающих
(7 класс)

Компьютерная графика «внеуроч.)

 (7 класс)

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

18/1

2 Хамидова

Хеда

Джамлаевна

«Юные Менделеевы» (8-9 класс)
«Юный химик» (8-9 класс)

«Экспериментальная химия» (внеуроч) (8-9

класс)
 «Проектная деятельность по химии»

(внеуроч) ( 9-10класс)

«Чудеса в пробирке» (10-11 класс)
«Исследователи» (8-9  класс)

«Проектная деятельность по химии»

(внеуроч) (8  класс)

4
2

4

2

2
3

1

21/1,16

 «Юный биолог» (9 класс)

«Практическая биология» (внеуроч)
(9класс)

2

1

3 Макашарипова

Луиза

Узайруевна

«Экспериментаторы» (7 класс)

«Удивительное рядом» (внеуроч) (7 класс)

«Юные Архимеды» (8 класс)
«Удивительное рядом» (внеуроч) (8 класс)

«Юные Архимеды» (9 класс)

«Физика в задачах»
(внеуроч) (9 класс)

«Язык физики» (10 класс)

«Проектная деятельность по физике (10
класс)

«Законы физики» (11 класс)

«Проектная деятельность по физике»

(внеуроч) (11 класс)

3

3
2

1
2

1
2

1

2

1

18/1

4 Мусаев

Магомед

Магомедович

«Мир шахмат» (6 класс) 3 3/0,17

5 Вакансия «Живая природа» (3 класс)

«В мире животных» (3 класс)

«Живая природа» (4 класс)
«В мире животных» (4 класс)

«В мире животных» (5 класс)

«В мире животных» (6 класс)

«Практическая биология»
(внеуроч) (6 класс)

«Жизнь под микроскопом» (7 класс)

«Практическая биология»
(внеуроч) (7 класс)

«Позновательная биология» (8 класс)

«Практическая биология»
(внеуроч) (8 класс)

«Практическая биология» (10 класс)

«Практическая биология» (11 класс)

2

1

2
1

6

2

1

2

1

2

1

3

3

27/1,5

6 Вакансия «Школа юного шахматиста»
(2 класс)

«Школа юного шахматиста»

(3 класс)
«Школа юного шахматиста»

(4 класс)

«Мир шахмат» (5 класс)

2

4

2

4

12/0,67

 итого  99 5,5

2. Контроль за исполнением приказа возложить на  руководителя  центра

«Точка роста» Погодину Дарью Петровны.

И.о. директора,

заместитель директора

по УВР МКОУ «СОШ №13»                                     С.Х. Абдулкадырова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

           «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 от 01.10.2024 г..                                  п. Мирный                                                    № 106-од

О тарифицируемой педагогической нагрузке и ее распределении педагогов Центра

образования естественно- научной и технологической направленностей «Точка Роста»

МКОУ «СОШ №13» на 2024-2025 учебный год

1. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно- научной и

технологической направленностей «Точка Роста» МКОУ «СОШ №13»

на 2024-2025 учебный год с 01.10.2024г.

№

п.п

Ф.И.О. должность 2-4 кл. 5-9

кл.

10-

11

кл.

Количество

часов

Количество

штатных

единиц

1 Мусаев М. М. Педагог

дополнительного

образования

8 4  12 0,67

2 Иминова З.Т. Педагог

дополнительного

образования

6

15 6 27 1,5

 Итого  14 19 6 39 2,17

И.о. директора МКОУ «СОШ №13»

заместитель директора по УВР                                                                С.Х. Абдулкадырова